la struttura è prevalentemente realizzata in muratura di granito, distinta al 

C.U. al Foglio 175, Mappale 1274, Sub. 2, Cat. D/8, Rendita di € 1.332,00 – stato : occupato;   

al valore d’asta di Euro 300.000,00 (trecentomilaeuro/00), 
offerta minima Euro 240.000,00 (duecentoquarantamila/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

LOTTO 2 

L’ intera proprietà di una tettoia semiaperta, con struttura mista in muratura in CLS e 

Acciaio, con un ampio terreno prospiciente, per il deposito e stoccaggio di materiale edile,

[...]

Foglio 180, Mappale 452, Sub 2 (fabbricati), Cat. D/8. Tale lotto è identificato nel PUC 

come ZTO D e Foglio 180, Mappale 225 (terreno), Cat. Sughereto, Rendita Euro D 0,23- A 

0,06, Superficie di 82 mq. – stato: libero. 

al valore d’asta di Euro 108.300,00 (centoottomilatrecento/00), 
offerta minima Euro 86.640 (ottantaseimilaseicentoquaranta/00). 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO 3 

L’ intera proprietà di un terreno, destinato al deposito di materiale edile, sito nei pressi della 

Zona industriale Alta Gallura, lungo la SS127, distinto in catasto nel Foglio 180, Mappale 

359 (terreni), Cat. Sughereto, Rendita Euro D 4,76- A 1,12, Superficie di 1674 mq. Tale lotto 

è identificato nel PUC come ZTO D (Produttiva). stato: libero. 

al valore d’asta di Euro 41.850,00 (quarantunomilaottocentocinquanta/00); 
offerta minima Euro 33.480,00 (trentatremilaquattrocentoottanta/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00)  

LOTTO 4  

Il quarto lotto è composto da terreno, destinato al deposito di materiale edile, sito nei pressi della Zona

[...]

industriale Alta Gallura, lungo la SS127, distinto in catasto nel Foglio 180, Mappale 366 (terreni). Cat. 

Pascolo, Rendita Euro D 3,07- A 2,30, Superficie di 1487 mq. Tale lotto è identificato nel PUC come 

ZTO D (Produttiva). stato: libero. 

al valore d’asta di Euro 37.150,00 (trentasettemilacentocinquanta/00);  

offerta minima Euro 29.720 (ventinovesettecentoventi/00);  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 
2.000,00 (duemila/00)  

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni

[...]

industriale Alta Gallura, lungo la SS127, distinto in catasto nel Foglio 180, Mappale 367 (terreni), Cat. 

Pascolo, Rendita Euro D 5,34- A 4,01, Superficie di 2587 mq. Tale lotto è identificato nel PUC come 

ZTO D (Produttiva);   

al valore d’asta di Euro 64.650,00 (sessantaquattromilaseicentocinquanta/00);   

offerta minima Euro 51.720 (cinquantunosettecentoventi/00).  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 
2.000,00 (duemila/00)  

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.